121120
-35 / -25
10 6 100 > 400
6,8 7,5 8,5
-25 / +90 5 6 7
+90 / +100 6,8 7,5 8,5
PVC iguPUR PUR TPE
1 040 typů skladem žádné příplatky za střih ... ... žádné minimální objednací množství ...

Nároky nízká 1 2 3 4 5 6 7 nejvyšší
Délka pojezdu samonosné 1 2 3 4 5 6 7 400 m +
Odolnost proti oleji žádná 1 2 3 4 nejvyššíOvládací kabel s TPE pláštěm | CF10
Dodávaný sortiment
Číslo kabelu
Počet žil a jmeno-
vitý průřez vodičů
[mm²]
Maximální
vnější průměr
[mm]
Index mědi
[kg/km]
Hmotnost
[kg/km]
CF10.01.12 (12 x 0,14)C 8,0 40 82
CF10.01.18 (18 x 0,14)C 9,5 68 127
CF10.02.04 (4 x 0,25)C 6,5 26 52
CF10.02.08 (8 x 0,25)C 8,0 42 81
CF10.02.12 (12 x 0,25)C 9,5 70 127
CF10.02.25 (25 x 0,25)C 12,5 119 225
CF10.03.05.INI (5 x 0,34)C 7,0 36 65
CF10.05.04 (4 x 0,5)C 7,0 39 69
CF10.05.05 (5 x 0,5)C 7,5 46 79
CF10.05.07 (7 x 0,5)C 8,5 60 103
CF10.05.12 (12 x 0,5)C 12,0 113 199
CF10.05.18 (18 x 0,5)C 13,5 153 263
CF10.05.25 (25 x 0,5)C 15,0 198 335
CF10.07.04 (4 G 0,75)C 7,5 51 87
CF10.07.05 (5 G 0,75)C 8,0 61 99
CF10.07.07 (7 G 0,75)C 9,5 94 145
CF10.07.12 (12 G 0,75)C 12,5 146 246
CF10.07.20 (20 G 0,75)C 15,0 226 368
CF10.07.25 (25 G 0,75)C 16,5 270 450
CF10.10.02 (2 x 1,0)C 7,5 39 72
CF10.10.03 (3 G 1,0)C 7,5 51 83
CF10.10.04 (4 G 1,0)C 8,0 64 103
CF10.10.05 (5 G 1,0)C 8,5 74 120
CF10.10.07 (7 G 1,0)C 10,0 116 179
CF10.10.12 (12 G 1,0)C 13,5 186 302
CF10.10.18 (18 G 1,0)C 16,0 262 415
CF10.10.25 (25 G 1,0)C 18,0 344 550
Dodávaný sortiment
Číslo kabelu
Počet žil a jmeno-
vitý průřez vodičů
[mm²]
Maximální
vnější průměr
[mm]
Index mědi
[kg/km]
Hmotnost
[kg/km]
CF10.15.04 (4 G 1,5)C 9,0 99 145
CF10.15.05 (5 G 1,5)C 10,0 119 176
CF10.15.07 17) (7 G 1,5)C 11,5 159 235
CF10.15.12 (12 G 1,5)C 15,5 259 391
CF10.15.18 (18 G 1,5)C 20,0 398 624
CF10.25.04 (4 G 2,5)C 11,5 149 224
CF10.25.07 17) (7 G 2,5)C 13,5 244 364
CF10.25.12 (12 G 2,5)C 19,0 411 653
CF10.40.04 (4 G 4,0)C 12,5 222 317
CF10.40.05 (5 G 4,0)C 13,5 271 386